
Suvestinė redakcija nuo 2010-10-27 iki 2015-11-19 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2008, Nr. 131-5065, i. k. 1082080ISAK00ĮV-520 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVŲ VADOVŲ PREMIJŲ ĮSTEIGIMO IR 

PREMIJAVIMO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

2008 m. lapkričio 5 d. Nr. ĮV-520 

Vilnius  

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos dainų švenčių įstatymo (Žin., 2007, Nr.128-

5212) 4 straipsniu ir siekdamas paskatinti mėgėjų meno kolektyvų, palaikančių dainų švenčių 

tradicijos tęstinumą, vadovus,  

1. Į s t e i g i u  Mėgėjų meno kolektyvų vadovų premijas. 

2. T v i r t i n u  Mėgėjų meno kolektyvų vadovų premijavimo nuostatus (pridedama).  

 

 

KULTŪROS MINISTRAS JONAS JUČAS 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.8DDF67D0FABE
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D64349B259B7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D64349B259B7


PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro  

2008 m. lapkričio 5 d.  

įsakymu Nr. ĮV-520  

 

MĖGĖJŲ MENO KOLEKTYVŲ VADOVŲ PREMIJAVIMO NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mėgėjų meno kolektyvų vadovų premijavimo nuostatai (toliau – nuostatai) 

reglamentuoja pretendentų premijoms gauti atrankos kriterijus, premijų skyrimo ir 

išmokėjimo tvarką. 

2. Premijomis siekiama paskatinti didelio meistriškumo pasiekusių, palaikančių dainų 

švenčių tradiciją mėgėjų meno: chorų, dainų ir šokių ansamblių, folkloro kolektyvų, liaudiškų 

kapelų, liaudiškų šokių ansamblių, pučiamųjų orkestrų, liaudies instrumentų orkestrų ir 

ansamblių, vokalinių ansamblių, mėgėjų teatrų kolektyvų vadovus (toliau – kolektyvo 

vadovas). 

3. Premija kolektyvo vadovui skiriama kasmet už pasiektus mėgėjų meno kolektyvo 

(toliau – kolektyvas) rezultatus, stabilų meninį lygį rengiantis dainų šventei. 

4. Lėšos premijoms kasmet numatomos Kultūros ministerijos biudžete (Pasirengimo 

dainų šventėms priemonėje).  

 

II. PRETENDENTŲ PREMIJOMS GAUTI ATRANKOS KRITERIJAI  

 

5. Lietuvos liaudies kultūros centras (toliau – LLKC), vadovaudamasis Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2008 m. kovo 17 d. įsakymu Nr. ĮV-145 „Dėl Kategorijų 

suteikimo mėgėjų meno kolektyvams pagal meninį lygį, veiklą ir pasiektus rezultatus nuostatų 

patvirtinimo“ (Žin., 2008, Nr. 34-1231), nustato kolektyvų kategorijas. 

6. Pretendento premijai gauti kolektyvas privalo turėti I kategoriją.  

7. Kolektyvų, turinčių I kategoriją, vadovų, pretenduojančių gauti premiją, veiklą ir 

pasiektus rezultatus LLKC tikrina ir vertina kasmet. 

8. Nustačius, kad pasiekti rezultatai neatitinka I kategorijos reikalavimų, premija 

kolektyvo vadovui neskiriama.  

9. I kategorijos kolektyvo, turinčio 6–15 dalyvių, vadovui skiriamos premijos dydis – 

3000 litų, turinčio 16 ir daugiau dalyvių, – 5000 litų. 

 

III. PREMIJŲ SKYRIMO IR IŠMOKĖJIMO TVARKA 

 

10. Premijų dydžiai gali būti keičiami atsižvelgus į šių nuostatų 4 punkte įvardytai 

priemonei skirtą finansavimą  
Papildyta punktu: 

Nr. ĮV-518, 2010-10-21, Žin., 2010, Nr. 126-6473 (2010-10-26), i. k. 1102080ISAK00ĮV-518 

 

11. Premijas skiria kultūros ministras LLKC direktoriaus teikimu.     
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. ĮV-518, 2010-10-21, Žin., 2010, Nr. 126-6473 (2010-10-26), i. k. 1102080ISAK00ĮV-518 

 

12. Premijos skiriamos kasmet lapkričio mėnesį. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 

Nr. ĮV-518, 2010-10-21, Žin., 2010, Nr. 126-6473 (2010-10-26), i. k. 1102080ISAK00ĮV-518 

 

13. Premijas išmoka LLKC, vadovaudamasis kultūros ministro įsakymu. 
Punkto numeracijos pakeitimas: 
Nr. ĮV-518, 2010-10-21, Žin., 2010, Nr. 126-6473 (2010-10-26), i. k. 1102080ISAK00ĮV-518 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.181F1A7E1798
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4CF5126237D2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4CF5126237D2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4CF5126237D2
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4CF5126237D2


 

_________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-518, 2010-10-21, Žin., 2010, Nr. 126-6473 (2010-10-26), i. k. 1102080ISAK00ĮV-518 
Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2008 m. lapkričio 5 d. įsakymo Nr. ĮV-520 "Dėl Mėgėjų meno 

kolektyvų vadovų premijų įsteigimo ir premijavimo nuostatų patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.4CF5126237D2

